
 

  СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
  ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 17 сентября 2018 года                                                                                       № 3 

                         г.Тихорецк 

 

О создании рабочей группы по подготовке проекта решения Совета 
муниципального образования Тихорецкий район «Об утверждении 

Регламента Совета муниципального образования Тихорецкий район» 
 

 

 В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
муниципального образования Тихорецкий район с целью приведения 
Регламента Совета в соответствие с действующим законодательством 

муниципального образования Тихорецкий район  р е ш и л: 

1. Создать рабочую группу по подготовке проекта решения Совета 
муниципального образования Тихорецкий район «Об утверждении Регламента 
Совета муниципального образования Тихорецкий район» (далее – рабочая 
группа) в следующем составе: 

1.Бахилина Наталья Владимировна; 
2.Власов Вадим Александрович; 
3.Ермак Фирюза Камильевна; 
4.Залесский Алексей Иванович; 
5.Калоша Олег Игоревич; 
6.Кулинич Анатолий Александрович; 
7.Мезин Владимир Анатольевич; 
8.Фицкий Виктор Трофимович; 
9.Чумак Сергей Викторовича. 

  2.Руководителем рабочей группы предлагается избрать В.Т.Фицкого – 

заместителя председателя Совета муниципального образования Тихорецкий 
район. 

  3.Рабочей группе предоставить предложения по внесению изменений в 
Регламент Совета муниципального образования Тихорецкий район на 
рассмотрение сессии Совета в срок до 1 ноября 2018 года. 

  4.Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель Совета  
муниципального образования   
Тихорецкий район                                                       А.Х.Зотов 

 


